TRANSMISOR DE PRESIÓN
MEMBRANA RASANTE
Ho
ja
 d
e
da
to

Longitud de cable 5.0 m 5M
1) Rangos de presión especial y sobrepresión combinada, según especificaciones del cliente, bajo pedido
2) Detalles ver Conexión eléctrica
FPT 8235
N.º producto Código de tipo Rango de
presión
[bar]
Sobrepresión
máx.
[bar]
Señal de
salida
Precisión @ 25°C típ.
[%]
FPT1.0A 8235 71 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 6 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT2.5A 8235 75 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT4.0A 8235 76 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT6.0A 8235 77 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT10.0A 8235 78 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT16.0A 8235 79 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT25.0A 8235 80 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT40.0A 8235 81 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.4
FPT100.0A 8235 83 2391 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.4
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
Dimensiones
20.5 ± 0.1
Ø